
os-23/4//gz/ví'í"

OBJEDNÁVKA UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ

Bazény a sály

Objednatel:

jméno/obchodni firma: Sportovní gymnázium Ludvíka
Daňka, Brno, Botanická 70,
příspěvková organizace

Byd|_i.ště/sÍd|o: Botanická 70, 602 00 Brno
"ičo," DlČ/neplátce DPH: OÓŠ67582

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba, email:
E-mail pro zaslání elektronické faktury: kancelar@sgldbrno.cz

Vyberte požadované sportoviŠtě nebo obslužné místnosti:

[j plavecké dráhy bazén Ponávka (PON) [j úložný box pon [j výuka pon

[j rozcvičovna (PON)
[j plavecké dráhy Aquapark Kohoutovice (AQP) [j úložný box aqp
[j bazén Lázně Rašínova (LR) [j wellness LR [j výuka lr
[j cviČební sál Lázně Rašinova (LR)
g plavecké dráhy Bazény Lužánky [j úložný box Bazény Lužánky

[j výuka Lužánky

[j jiné ...

Uved'te termíny užNání:

Počet drah l
, Doba plnenÍ/Datum Čas . . -Sportovistě * (případně dle online (od-do) cely bazen Poznamka

rezervace) sá|! tělocvična

Lužánky 50 od otevření -
(vŽdy pondělI) 20.12.2023 8.00-9.00 1 dráha

3.1.-25.6.2024

Lužánky 50 od otevření -12.12.2023 14,00-16.00 3 dráhy(vždy pondel') 3,1.-19.1.2024

29.1.-25.6.2024

Lužánky 50 od otevření -
V . . 12.12.2023 16.00-18.00 3 dráhy(vzdy utery) 3,1.-19.1.2024

29.1.-25.6.2024

STAREZ - SPORT, a. s., KřIdlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800

l6Z'



STAREZ
od otevřeni -

LuŽánky 25 12.12.2023
(vŽdy středa) 3.1.-19.1.2024 16.00-18.00 3 dráhy

29.1.-25.6.2024

Lužánky 50 od otevření -
. . 20.12.2023 8.00-9.00 1 dráha(vždy patek) 3.1.-25.6.2024

*Bazény Lužánky - prosím specifikujte, zda jde o bazén 5Om, 25m, 16m nebo RELAX
*AQP Kohoutovice - prosím specifikujte, zda jde o bazén 25m nebo RELAX

Uveďte termíny, kdy nebudete sportoviště užívat: Prázdniny a státní svátky
dle platné vyhlášky nebo (vypište): ...
[j možný počet odhlášek do limitu dle VOP - max. počet hodin/měsíc - (doplní
poskytovatel) "A Rod t Á6ícm -Q? -3 Rod.' G4oj.·4Úóu ¢7 Áa,{/ )Q€U- ť' /lodj Lod,·' i
Smluvní strĽny prohlašují ásvým podpisen stvrzují, že ned/lnou

souČásti této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky, které byly
k objednávce přiloženy a s nimiž byly obě strany před jejím podpisem
seznámeny.

Další ujednání objednatele a poskytovatele: ...
Jiná ujednání:

Za objednatele datum: 19.7.2023

Za poskytovatele datum: ...O 1. 09. 2023 "

'

od otevřeni -
LuŽánky 25 12.12.2023

(vŽdy středa) 3.1.-19.1.2024 16.00-18.00 3 dráhy
29.1.-25.6.2024

Lužánky 50 od otevření -
. . 20.12.2023 8.00-9.00 1 dráha(vždy patek) 3.1.-25.6.2024

Za objednatele datum: 19.7.2023

Za poskytovatele datum: ...O 1. 09. 2023

STAREZ - SPORT, a. s., KřIdlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800


